
 

                
   

  REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

       OPĆINA PROMINA 

   OPĆINSKI NAČELNIK 

            

KLASA: 214-01/17-01/1 

URBROJ: 2182/9-17-1  

Oklaj, 24. veljače 2017. god. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15), članka 30. st.2. Zakona 

o vatrogastvu („Narodne novine“ br. 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 174/04, 38/09, 

80/10), i članka 41. st.3. al.24. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“ br. 10/09, 09/10, 05/11, 03/13 i 8/13), a na temelju dostavljene odluke Skupštine 

DVD-a Promina Oklaj o imenovanju zapovjednika DVD-a Promina Oklaj od 17. veljače 2017. 

god., općinski načelnik Općine Promina donosi  

 

 

ODLUKU 

o potvrđivanju zapovjednika DVD-a Promina Oklaj 

 

1. 

 

Potvrđujem Antonija Škovrlja, OIB: 90863260139, imenovanog Odlukom Skupštine 

Dobrovoljnog vatrogasnog društva Promina Oklaj od dana 17. veljače 2017. god.  

zapovjednikom DVD-a Promina Oklaj. 

 

2. 

 

Suglasan sam s imenovanjem Ante Džape, OIB: 79945891864, za zamjenika zapovjednika 

DVD-a Promina Oklaj. 

 

3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

   

         Općinski načelnik 

         Tihomir Budanko 

 

 

Dostaviti: 

1. DVD Promina Oklaj 

2. Vatrogasna zajednica Šibensko-kninske županije 

3. Pismohrana 

  


